
Charakteristika družstva dorostenců z SDH Jablonec nad Jizerou 
 

Jsme družstvo správných kluků, přijeli jsme z malého podkrkonošského městečka 

Jablonce nad Jizerou. Náš sbor čítá 120 členů, z toho je 38 dětí a dorostenců. Na poli 

dorosteneckého hasičského sportu jsme zatím nedosáhli úplně těch nejvyšších úspěchů. 

Jsme pravidelnými účastníky krajského kola hry Plamen a soutěží dorostu, kde se 

umisťujeme na stupních vítězů. Doufáme, že tím, že jsme se probojovali až sem, zakládáme 

novou tradici. Naším trenérem je někdejší úspěšný dorostenec a reprezentant Pepa Mládek, 

který tu s námi dnes bohužel nemůže být, ale všichni ho odtud zdravíme. Přijeli jsme sem 

zaběhnout, co jsme natrénovali, získat cenné zkušenosti a celou soutěž si užít. Jelikož držíme 

partu, přijeli jsme v též sestavě, která zdárně prošla okresem i krajem. Na koši Lukáš Mečíř, 

řečený Mečoun, na savicích Lukáš Votoček, neboli Voblouček, se strojem se bude potýkat 

Jirka Drešer, béčka natáhne Patrik Šulc, na rozdělovači jediná posila týmu z cizích řad Jenda 

Hartig z Jilemnice, na proudech si zastříkají vlevo nejmladší člen družstva Martin Slavík, 

napravo náš domečkář Radek Mečíř. Do týmu ještě patří Filip Šťastný, který je tu s námi, 

Vojta Hajna, kterého zdravíme do Pasek nad Jizerou a Marek Slivka, který měl tu smůlu, že se 

zranil v krajském kole a nemůže s námi dnes soutěžit. Rádi se vsázíme o cokoli a vzájemně se 

hecujeme. Věříme, že se nám bude v rámci našich možností dařit a že zase o kousek 

posuneme naše osobní a týmové hranice. 


